
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

311800 Katedra učitelství a didaktiky
biologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

21.08.2020
31.12.2020

DIČ:
00216208

PENTA TRADE spol. s r.o.

Šimralová Dita Mgr.

ks 77 773,35 77 773,35 CZK1,00Úpravy místnosti P35 (Viničná 7) dle rozpisu
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

00663344

Příkazem

Na Peškově 218

ŠTĚCHOVICE252 07

311800 Katedra učitelství a didaktiky biologie / 110 / 111800 Katedra učitelství a didaktiky bi / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

77 773,35 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 07.08.2020

Interní údaje objednatele:

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 43   PRAHA 2
Česká republika

77 773,35 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: dita.simralova@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ00663344

1201800047

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.
9) V případě projektových, nebo stavebních prací jsou přílohou všeobecné obchodní podmínky závazné pro splnění této objednávky.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



Obchodní podmínky Univerzity Karlovy, Přírodovědecké fakulty pro vytváření Projektové 

dokumentace 

Projektová dokumentace musí být vytvořena při dodržení zásad hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 

jak při provádění stavebních prací tak i při následném provozu stavby. 

Projektová dokumentace musí být provedena v souladu s předanými výchozími podklady, pokyny a 

vyjádřeními objednatele, platnou právní úpravou týkající se rozsahu a obsahu projektové dokumentace 

(zejména dle platné vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, pokud Objednatel nestanoví jinak v textu objednávky) a 

příslušnými českými technickými normami ČSN. Veškeré odchylky od závazných právních předpisů 

musí být písemně odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost předané 

Projektové dokumentace (včetně správnosti a úplnosti výkazu výměr – položkového 

rozpočtu), proveditelnost Stavby dle Projektové dokumentace a soulad výkazu výměr s projektovou 

částí.  

Zhotovitel si je vědom své odpovědnosti projektovou dokumentaci podle § 159 zákona 183/2006 Sb., 

stavební zákon. 

Lhůtu pro vyhotovení a předložení Projektové dokumentace lze měnit pouze po předchozím písemném 

souhlasu objednatele. 

Projektová dokumentace zpracovaná Zhotovitelem včetně jejího návrhu či konceptu je autorským 

dílem v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon. Zhotovitel poskytuje Objednateli k 

Projektové dokumentaci a k jejím jednotlivým částem nevypověditelné, výhradní, převoditelné 

a neomezené právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám, včetně práva upravovat 

a měnit, a to za účelem dokončení Projektové dokumentace, nebo za účelem realizace, provozování, 

užívání, údržby, změn, úprav, oprav a demolice Stavby nebo jejích jednotlivých částí. Odměna za toto 

právo je již zahrnuta v celkové ceně objednávky a Zhotovitel toto právo uděluje na dobu neurčitou. 

V případě, že jiná osoba vznese autorskoprávní nárok k Projektové dokumentaci či její části, je 

Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli součinnost k vyvrácení takového nároku, nebo tento nárok 

na svůj náklad uspokojit. 

Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

20 (dvaceti) dnů po uplatnění oprávněné reklamace, pokud objednatel nestanoví lhůtu delší. 



V případě prodlení s dodáním Projektové dokumentace zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z ceny plnění, a to za každý den prodlení. 

V případě prodlení s odstraněním vad Projektové dokumentace zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění, a to za každý den prodlení. 

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z částky, o kterou se navýší cena 

díla uvedená v projektu z důvodu vady Projektové dokumentace pro provedení stavby (včetně výkazu 

výměr či položkového rozpočtu). 

Projektová dokumentace bude zhotovena v 5 tištěných vyhotoveních, současně objednatel obdrží 

vyhotovení Projektové dokumentace ve formátu pdf a dwg, pokud není v objednávce uvedeno jinak. 

Dílo dle této objednávky je splněno podepsáním předávacího protokolu, v němž nebudou uvedeny 

žádné vady bránící řádnému užívání Projektové dokumentace; eventuální drobné vady, nebránící 

řádnému užívání Projektové dokumentace, budou zhotovitelem odstraněny v dohodnutém termínu 

uvedeném v tomto protokolu. 

V případě rozporu mezi ustanoveními objednávky a těmito obchodních podmínek mají přednost 

ustanovení uvedená v objednávce. 

 


